
 
 

UCHWAŁA NR XI/93/25 
RADY POWIATU LIMANOWSKIEGO 

z dnia 9 września 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie na 2025 r. 

Na podstawie art. 12, pkt.5, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.),  Rada Powiatu Limanowskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych stanowiących załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej 
nr VII/58/24 z dnia 16 grudnia 2024r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych stanowiących załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej 
nr VII/58/24 z dnia 16 grudnia 2024r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3. Dokonuje się zmian przychodów budżetowych stanowiących załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej 
nr VII/58/24 z dnia 16 grudnia 2024 r., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.   

4. Po dokonanej zmianie jak w ust.1, dokonuje się zmian w załączniku nr 7 do Uchwały Budżetowej 
nr VII/58/24 z dnia 16 grudnia 2024 r., polegających na zmianie dochodów budżetu związanych z realizacją 
zadań na podstawie porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego - zgodnie z załącznikiem nr 4 
do niniejszej uchwały  

5. Po dokonanej zmianie jak w ust.2, dokonuje się zmian wydatków majątkowych określonych 
załącznikiem nr 8 do Uchwały Budżetowej nr VII/58/24 z dnia 16 grudnia 2024r. – zgodnie z załącznikiem nr 
5 do niniejszej uchwały. 

6. Po dokonanej zmianie jak w ust.2, dokonuje się zmian kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu 
określonych załącznikiem nr 9 do Uchwały Budżetowej nr VII/58/24 z dnia 16 grudnia 2024r. – zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały  

§ 2. 1. Po dokonanej zmianie jak w §1, ustala się w nowej wysokości: 

1) plan dochodów budżetowych w kwocie  – 278 011 577,88 zł 

2) plan wydatków budżetowych w kwocie  – 280 613 690,23 zł 

3) plan przychodów budżetowych w kwocie – 9 809 411,15 zł 

4) plan rozchodów budżetowych w kwocie  – 7 207 298,80 zł 

§ 3. W uchwale budżetowej na 2025 r. Rady Powiatu limanowskiego Nr VII/58/24 z dnia 16 grudnia 
2024 r. dotychczasowe brzmienie § 4 zastępuje się nowym:  

 

„§ 4 ust. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 9 809 411,15 zł, 
pochodzących z: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 września 2025 r.

Poz. 5221



1) pożyczek w kwocie 1 931 448,62 zł 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 266 396,09 zł 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 2 810 844,64 zł 

4) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu powiatu 
wynikających z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w kwocie 4 800 721,80 zł.” 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu Limanowskiego.   

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Józef Pietrzak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5221



 

 

 

 

 

 

   
 

Budżet na rok 2025 
 

DOCHODY 
  

 

 

 

 

 Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 
   

 

 

 

600 Transport i łączność  2 200,00 8 935 442,00 
  

 60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 4 935 442,00 
 

 

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

0,00 1 974 986,00 

 

2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 405 517,00 

 

6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 1 647 881,00 

 

6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 907 058,00 

 

 

w tym: 
 

  
 

 dochody bieżące  0,00 2 380 503,00  

dochody majątkowe 0,00 2 554 939,00 
  

 

 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 4 000 000,00  
 

 
6430 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu  

0,00 4 000 000,00 

 

 

dochody majątkowe 
 

0,00 4 000 000,00 
 

   
  

 

 

60095 Pozostała działalność 2 200,00 0,00  
 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 2 200,00 0,00 
 

 

w tym: 
 

  
 

 dochody bieżące  2 200,00 0,00  
  

 

 

   

 

 

 

630 Turystyka  1 700,00 0,00  
  

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 700,00 0,00 
 

 

2310 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  

1 700,00 0,00 

 

 

w tym: 
 

  
 

 dochody bieżące  1 700,00 0,00  
  

 

 

   

 

 

 

700 Gospodarka mieszkaniowa  3 900,00 206 000,00  
  

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 900,00 206 000,00 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/93/25

Rady Powiatu Limanowskiego

z dnia 9 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5221



 Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie  
 

 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

0,00 206 000,00 

 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 900,00 0,00 
 

  

w tym: 
 

  
 

 dochody bieżące  3 900,00 206 000,00  
  

 

 

   

 

 

 

710 Działalność usługowa  0,00 181 000,00  
  

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 181 000,00 
 

 0830 Wpływy z usług 0,00 181 000,00 
 

 

w tym: 
 

  
 

 dochody bieżące  0,00 181 000,00  
  

 

 

   

 

 

 

750 Administracja publiczna  0,00 358 000,00  
  

 75020 Starostwa powiatowe 0,00 358 000,00 
 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 250 000,00 
 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 108 000,00 
 

 

w tym: 
 

  
 

 dochody bieżące  0,00 358 000,00  
  

 

 

   

 

 

 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

 259 700,00 57 000,00  

  

 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

259 700,00 57 000,00 

 

 0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 163 000,00 0,00 
 

0570 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od 
osób fizycznych 

36 000,00 0,00 
 

0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

10 000,00 0,00 
 

0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, 
w tym opłaty za częstotliwości 

50 000,00 0,00 
 

0650 
Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy oraz innych dokumentów 
uprawniających do kierowania pojazdami 

0,00 57 000,00 
 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 700,00 0,00 
 

 

w tym: 
 

  
 

 dochody bieżące  259 700,00 57 000,00  
  

 

 

   

 

 

 

758 Różne rozliczenia  564 032,00 0,00  
  

 75835 Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego 

564 032,00 0,00 

 

 6820 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 564 032,00 0,00 
 

 

dochody majątkowe 
 

564 032,00 0,00 
 

   
  

 

 

   

 

 

 

801 Oświata i wychowanie  181 489,00 126 649,93  
  

 80115 Technika 121 400,00 1 325,93 
 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 121 400,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5221



 Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie  
 

 

2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 1 325,93 

 

  

w tym: 
 

  
 

 dochody bieżące  121 400,00 1 325,93  

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizacje zadań 
finansowanych z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

0,00 1 325,93 

  

 

 

80117 Branżowe szkoły I stopnia 60 089,00 0,00  
 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 60 089,00 0,00 
 

 

w tym: 
 

  
 

 dochody bieżące  60 089,00 0,00  
  

 

 

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 125 324,00  
 

 

6260 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych  

0,00 62 662,00 

 

6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 62 662,00 

 

 

dochody majątkowe 
 

0,00 125 324,00 
 

   
  

 

 

   

 

 

 

851 Ochrona zdrowia  1 909,58 0,00  
  

 85149 Programy polityki zdrowotnej 1 909,58 0,00 
 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 909,58 0,00 
 

 

w tym: 
 

  
 

 dochody bieżące  1 909,58 0,00  
  

 

 

   

 

 

 

852 Pomoc społeczna  97 230,00 6 992,24  
  

 85202 Domy pomocy społecznej 75 000,00 6 992,24 
 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 75 000,00 6 992,24 
 

 

w tym: 
 

  
 

 dochody bieżące  75 000,00 6 992,24  
  

 

 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 21 560,00 0,00  
 

 
0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

1 100,00 0,00 
 

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 460,00 0,00 
 

 

w tym: 
 

  
 

 dochody bieżące  21 560,00 0,00  
  

 

 

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej 

670,00 0,00  

 

 0690 Wpływy z różnych opłat 670,00 0,00 
 

 

w tym: 
 

  
 

 dochody bieżące  670,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5221



 Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie  
 

  

 

   

 

 

 

855 Rodzina  13 020,00 0,00  
  

 85508 Rodziny zastępcze 13 020,00 0,00 
 

 
0680 

Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy 
zastępczej 

11 000,00 0,00 
 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 0,00 
 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 520,00 0,00 
 

 

w tym: 
 

  
 

 dochody bieżące  13 020,00 0,00  
  

 

 

   

 

 

 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  2 706,00 0,00  
  

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 706,00 0,00 
 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 106,00 0,00 
 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 600,00 0,00 
 

 

w tym: 
 

  
 

 dochody bieżące  2 706,00 0,00  
  

 

 

   

 

 

 

926 Kultura fizyczna  1 790 515,21 2 609 191,21  
  

 92601 Obiekty sportowe 1 148 000,00 2 092 000,00 
 

 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

0,00 36 000,00 

 

0830 Wpływy z usług 648 000,00 0,00 
 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 56 000,00 
 

6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych. 

0,00 2 000 000,00 
 

6610 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  

500 000,00 0,00 

 

 

w tym: 
 

  
 

 dochody bieżące  648 000,00 92 000,00  

dochody majątkowe 500 000,00 2 000 000,00 
  

 

 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 125 324,00 0,00  
 

 

6260 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych  

62 662,00 0,00 

 

6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

62 662,00 0,00 

 

 

dochody majątkowe 
 

125 324,00 0,00 
 

   
  

 

 

92695 Pozostała działalność 517 191,21 517 191,21  
 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 517 191,21 0,00 
 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 517 191,21 
 

 

w tym: 
 

  
 

 dochody bieżące  517 191,21 517 191,21  
  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5221



 Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie  

 

  

 

 

 

 

RAZEM DOCHODY 
 

2 918 401,79 
 

12 480 275,38 
  

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rozdz. § Kwota zmian Opis zmian 

60014 

2700 - 1 974 986,00 Zmniejszenie dochodów z tyt. planowanych dotacji z Budżetu Państwa i JST na 

realizację zadania „Remont drogi powiatowej nr 1614K Słopnice -Chyszówki-Jurków 

w km od 6+631,14 do km 7+803,41 w miejscowości Chyszówki-Powiat Limanowski” 2710 - 405 517,00 

6290 

-647 881,00 

Zmniejszenie dochodów o planowaną dotację z Budżetu Państwa na realizację 

zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr 1616K Limanowa Szyk Mstów w km 

3+560 do km 4+214,9 w miejscowości Piekiełko” 

- 1 000 000,00 

Zmniejszenie dochodów o planowaną dotację z Budżetu Państwa na realizację 

zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr 1630K Niedźwiedź-Konina w km od 

0+014,00 do km odo+354,00 w miejscowości Niedźwiedź” 

6300 -907 058,00 
Zmniejszenie dochodów o planowane dotacje z JST na realizację inwestycji 

drogowych w ramach Inicjatyw Samorządowych, 

60078 6430 -4 000 000,00 

Zmniejszenie dochodów o planowaną dotację z Budżetu Państwa na realizację 

zadania „Stabilizacja osuwiska nr 8358 wraz z odbudowa drogi powiatowej nr 1632 K 

Kepanów _Tymbark w km 19+290-19+320 w m. Tymbark” 

60095 0970 + 2 200,00 Zwiększenie planowanych dochodów z zakresu transportu - zgodnie z wykonaniem  

63003 2310 + 1 700,00 
Zwiększenie planu dochodów w związku z dotacją od gm. Dobra i gm. Słopnice na 

dofinansowanie do tras biegowych,  

70005 

0750 -206 000,00 
Zmiany w planie dochodów z zakresu gospodarowania nieruchomościami - zgodnie z 

przewidywanym wykonaniem do końca 2025 r., 
0940 + 3 900,00 

71012 0830 -181 000,00 
Zmniejszenie planu dochodów z zakresu geodezji i kartografii - zgodnie z 

przewidywanym wykonaniem do końca 2025 r., 

75020 

0920 -250 000,00 

Zmniejszenie planu dochodów z kapitalizacji odsetek na rachunkach bankowych w 

związku ze zmniejszeniem stóp procentowych od początku 2024 r. - zgodnie z 

przewidywanym wykonaniem do końca 2025 r 

0970 - 108 000,00 
Zmniejszenie planu pozostałych dochodów Starostwa - zgodnie z przewidywanym 

wykonaniem do końca 2025 r 

75618 

0420, 0570, 

0610, 0620, 

0650, 0920  

+ 202 700,00 
Zmiany w planie dochodów komunikacyjnych – zgodnie z przewidywanym 

wykonaniem do końca 2025 r. 

75835 6820 +564 032,00 

Zwiększenie planu dochodów z ze środków rezerwy na 

uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego – zgodnie z informacją 

Ministra Finansów, 

80115 

0940 121 400,00 
Zwiększenie planu dochodów wynikające z rozliczenia dotacji dla szkól 

niepublicznych i zwrotu niewykorzystanych dotacji za 2024r. 

2057 -1 325,93 

Zmniejszenie planu dochodów z zakończeniem i rozliczeniem dotacji na realizację z 

udziałem środków europejskich zadania „Doświadczenie zawodowe z Hiszpanii 

zmieni życie i otworzy umysł" w ZSP w Mszanie Dolnej, 

80117 0940 +60 089,00 
Zwiększenie planu dochodów wynikające z rozliczenia dotacji dla szkól 

niepublicznych i zwrotu niewykorzystanych dotacji za 2024r. 

80120 
6260 

6300 

-62 662,00 

-62 662,00 

Przeniesienie do działu 926, rozdz. 92605 dotacji związanej z realizacją inwestycji 

„Modernizacja infrastruktury sportowej przy Zespole Szkół im. KEN w Tymbarku 

wraz z zagospodarowaniem terenu”. 

85149 0940 +1 909,58 
Zwiększenie planu dochodów w związku z rozliczeniem dotacji dla Szpitala - zwrot 

dotacji wyliczony ze wzoru z ustawy o działalności leczniczej 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5221



Rozdz. § Kwota zmian Opis zmian 

85202 0970 68 007,76 

Zmiany w planie dochodów domów pomocy społecznej zgodnie z przewidywanym 

wykonaniem – na wnioski kierowników jednostek, w tym: 

DPS Limanowa: + 60 000,00 

DPS Mszana Dolna: +15 000,00 

DPS Szczyrzyc: – 6 992,24  

85218 0690, 0970 + 21 560,00 

Zwiększenie planu dochodów zgodnie z przewidywanym wykonaniem – na wniosek 

kierownika PCPR w Limanowej 

85220 0690 + 670,00 

85508 
0680, 0920, 

0940 
+ 13 020,00 

92105 0920, 0940 2 706,00 rozliczenie dotacji w zakresie kultury z lat ubiegłych 

92601 

0750, 0830, 

0970 
+ 556 000,00 

Zmiany w planie dochodów związane z funkcjonowaniem Krytej Pływalni – zgodnie z 

przewidywanym wykonaniem, 

6370 - 2 000 000,00 

Zmniejszenie planu dochodów – środki Polski Ład – przesunięcie planowanych 

dochodów na 2026 r. – zgodnie z realizacja zadania „Modernizacja krytej pływalni w 

Limanowej - Polski Ład - (poprawa efektywności energetycznej  15% - art..70k. 

Ust.1 ustawy o doch. JST)” 

6610 +500 000,00 
Zwiększenie planu dochodów w związku z dotacją od M. Limanowa na 

dofinansowanie inwestycji na Krytej Pływalni 

92605 
6260 

6300 

+ 62 662,00 

+ 62 662,00 

Przeniesienie z działu 801, rozdz. 80120 dotacji związanej z realizacją inwestycji 

„Modernizacja infrastruktury sportowej przy Zespole Szkół im. KEN w Tymbarku 

wraz z zagospodarowaniem terenu”. 

92695 
0940 

0970 

+ 517 191,21 

-517 191,21 

Przeniesienie planu między paragrafami klasyfikacji budżetowej - zwrot VAT - z tyt. 

rozliczenia Polski Ład z lat poprzednich 

    

    

    

Ogółem 

 

bieżące: 

majątkowe: 

- 9 561 873,59 

 

– 2 070 966,59 

– 7 490 907,00 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Józef Pietrzak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5221



 

 

 

 
 

 

   
 

Budżet na rok 2025 
 

WYDATKI 
  

 

 

 

 

 Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 
   

 

 

 

600 Transport i łączność  4 186 035,50 12 557 445,50 
  

 60014 Drogi publiczne powiatowe 4 186 035,50 7 557 445,50 
 

 

Wydatki bieżące 
 

0,00 2 380 503,00 
 

   

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych: 0,00 2 380 503,00 

w tym:   
 

         - wydatki związ. z realizacją ich zadań statutowych: 0,00 2 380 503,00 

Wydatki majątkowe 4 186 035,50 5 176 942,50 

w tym:   
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 186 035,50 5 176 942,50 
  

 

 
   

zadania własne 4 186 035,50 7 557 445,50 
 

 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 5 000 000,00 
 

 

Wydatki majątkowe 
 

0,00 5 000 000,00 
 

   

w tym:   
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 5 000 000,00 
  

 

 

 zadania własne 0,00 5 000 000,00  

   

 

 

 

757 Obsługa długu publicznego  0,00 348 395,42 
  

 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

0,00 348 395,42 

 

 

Wydatki bieżące 
 

0,00 348 395,42 
 

   

w tym:   
 

 obsługa długu 0,00 348 395,42 
  

 

 

 zadania własne 0,00 348 395,42  
   

 

 

 

801 Oświata i wychowanie  10 683,99 375 049,92 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/93/25

Rady Powiatu Limanowskiego

z dnia 9 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5221



 Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie  
 

 80115 Technika 10 683,99 12 009,92 
 

 

Wydatki bieżące 
 

10 683,99 12 009,92 
 

   

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych: 10 683,99 0,00 

w tym:   
 

         - wydatki związ. z realizacją ich zadań statutowych: 10 683,99 0,00 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

0,00 12 009,92 
  

 

 
   

zadania własne 10 683,99 12 009,92 
 

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 363 040,00 
 

 

Wydatki majątkowe 
 

0,00 363 040,00 
 

   

w tym:   
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 363 040,00 
  

 

 

 

zadania własne 0,00 363 040,00 
 

   

 

 

 

852 Pomoc społeczna  169 170,00 65 912,24 
  

 85202 Domy pomocy społecznej 133 920,00 65 912,24 
 

 

Wydatki bieżące 
 

82 920,00 14 912,24 
 

   

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych: 82 920,00 14 912,24 

w tym:   
 

        - wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 60 000,00 14 912,24 

        - wydatki związ. z realizacją ich zadań statutowych: 22 920,00 0,00 

Wydatki majątkowe 51 000,00 51 000,00 

w tym:   
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 51 000,00 51 000,00 
  

 

 

 zadania własne 133 920,00 65 912,24  
 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 33 250,00 0,00 
 

 

Wydatki bieżące 
 

33 250,00 0,00 
 

   

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych: 33 250,00 0,00 

w tym:   
 

         - wydatki związ. z realizacją ich zadań statutowych: 33 250,00 0,00 
  

 

 

 zadania własne 33 250,00 0,00  
 

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej 

2 000,00 0,00 

 

 

Wydatki bieżące 
 

2 000,00 0,00 
 

   

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych: 2 000,00 0,00 

w tym:   
 

         - wydatki związ. z realizacją ich zadań statutowych: 2 000,00 0,00 
  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5221



 Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie  
 

 zadania własne 2 000,00 0,00 
   

 

 

 

926 Kultura fizyczna  1 123 931,63 2 186 594,36 
  

 92601 Obiekty sportowe 760 891,63 2 186 594,36 
 

 

Wydatki bieżące 
 

697 000,00 0,00 
 

   

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych: 697 000,00 0,00 

w tym:   
 

         - wydatki związ. z realizacją ich zadań statutowych: 697 000,00 0,00 

Wydatki majątkowe 63 891,63 2 186 594,36 

w tym:   
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 63 891,63 2 186 594,36 
  

 

 
   

zadania własne 760 891,63 2 186 594,36 
 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 363 040,00 0,00 
 

 

Wydatki majątkowe 
 

363 040,00 0,00 
 

   

w tym:   
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 363 040,00 0,00 
  

 

 

 

Zadania własne 363 040,00 0,00 
 

 

  

 

 

 

 

RAZEM WYDATKI 
 

5 489 821,12 
 

15 533 397,44 
  

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rozdz. Kwota zmian ogółem Opis zmian 

60014 -3 371 410,00 Zmniejszenie planu wydatków inwestycji drogowych w związku ze zmianami kwot dotacji, 

60078 -5 000 000,00 

Zmniejszenie wydatków inwestycyjnych związanych z realizacją inwestycji „Stabilizacja 

osuwiska nr 8358 wraz z odbudowa drogi powiatowej nr 1632 K Kepanów _Tymbark w km 

19+290-19+320 w m. Tymbark”, w tym dotacja 4 mln zł i środki własne 1 mln zł  

75702 -348 395,42 
Zmniejszenie planu wydatków na obsługę długu - w związku ze spadkiem stóp procentowych 

od początku 2025 r.  

80115 - 1 325,93 

Zmiany w planie wydatków w związku z zakończeniem i końcowym rozliczeniem projektu 

„Doświadczenie zawodowe z Hiszpanii zmieni życie i otworzy umysł” w ZSP w 

Mszanie Dolnej  

80120 -363 040,00 

Przeniesienie planu do działu 926 - r. 92605 jako właściwego do realizacji projektu 

„Modernizacja infrastruktury sportowej przy Zespole Szkół im. KEN w Tymbarku wraz z 

zagospodarowaniem terenu” 

85202 + 68 007,76 
Zmiany w planie wydatków domów pomocy społecznej w związku ze zmianami planu 

dochodów – na wnioski kierowników jednostek 

85218 + 33 250,00 Zmiany w planie wydatków PCPR w Limanowej w związku ze zmianami planu dochodów – na 

wniosek kierownika jednostki 85220 + 2 000,00 

92601 

+ 697 000,00 
Zwiększenie planu wydatków bieżących związanych z bieżącym funkcjonowaniem Krytej 

Pływalni, 

- 2 186 594,36 

+ 63 891,63 

Zmiany w planie wydatków w związku z przesunięciem części realizacji inwestycji 

„Modernizacja krytej pływalni w Limanowej - Polski Ład - (poprawa efektywności 

energetycznej  15% - art..70k. Ust.1 ustawy o doch. JST)” 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5221



Rozdz. Kwota zmian ogółem Opis zmian 

92605 +363 040,00 

Przeniesienie planu z działu 801 - r. 80120 jako właściwego do realizacji projektu 

„Modernizacja infrastruktury sportowej przy Zespole Szkół im. KEN w Tymbarku wraz z 

zagospodarowaniem terenu” 

   

 

Ogółem 

 

bieżące: 

majątkowe: 

– 10 043 576,32 

 

– 1 929 966,59 

– 8 113 609,73 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Józef Pietrzak 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5221



 

 

 
 

 

 

 
 

Budżet na rok 2025 
 

PRZYCHODY  
  

 

 

 

 

 

Nazwa 
Plan Zmiana Plan po zmianach 

Symbol  
 

 

 

Przychody 10 291 113,88 -481 702,73 9 809 411,15  

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 4 659 721,80 141 000,00 4 800 721,80 
 

  

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 554 151,35 -622 702,73 1 931 448,62 

 

1) Zwiększenie wolnych środków z przeznaczeniem na wydatki bieżące w Krytej Pływalni 

2) Zmniejszenie planowanych przychodów pochodzących z zaciągniętej pożyczki w BGK na realizację 

inwestycji „„Modernizacja krytej pływalni w Limanowej - Polski Ład - (poprawa efektywności energetycznej 15% - 

art..70k. Ust.1 ustawy o doch. JST)”, – w związku z: 

a) udziałem miasta Limanowa w przedmiotowej inwestycji i zmniejszeniem udziału własnego Powiatu o 500 tys. zł 

b) przesunięciem III transzy pożyczki w kwocie 122 702,73 zł na 2026 r. – zgodnie z planowana realizacją 

przedmiotowej inwestycji. 

 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Józef Pietrzak 

 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/93/25

Rady Powiatu Limanowskiego

z dnia 9 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5221



 

 

 

 

 

   
 

Zadania realizowane na podstawie porozumień z JST 

 
 

DOCHODY 
  

 

 

 

 

 Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 
   

 

 

 

630 Turystyka  1 700,00 0,00 
  

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 700,00 0,00 
 

 

2310 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  

1 700,00 0,00 

   

 

 

 

926 Kultura fizyczna  500 000,00 0,00 
  

 92601 Obiekty sportowe 500 000,00 0,00 
 

 

6610 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  

500 000,00 0,00 

 

  

 

 

 

 

RAZEM DOCHODY 
 

501 700,00 
 

0,00 
  

 

 

 

 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Józef Pietrzak 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/93/25

Rady Powiatu Limanowskiego

z dnia 9 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5221



WG ŹRÓDEŁ FINANSOWANIA

 własne 
 jednostki samorz. 

terytorialnego 

 budżet państwa  

w tym Fundusz 

COVID-19, Polski 

Ład 

 Środki 

pomocowe 

600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe

1600 1 094 803,00
Przebudowa drogi powiatowej nr 1632K Kępanów -Tymbark w km 

od 19+542 do km 20+384 w miejscowości Tymbark
765 154,00 329 649,00

1600 100 000,00            
Przygotowanie Trasy Górskiego  Rajdu Samochodowego  -Przełęcz pod 

Ostrą
100 000,00           

1600 72 702,00              Wykonywanie zadań drogowych w ramach Incjatyw Samorządowych 36 351,00             36 351,00            

1610 98 437,50              

Budowa nowego połączenia DW 966 w rejonie Gdowa z DW 965/DK 28 

w rejonie Limanowej wraz z uzyskaniem decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach

98 437,50             

1600 1 200 000,00        
Przebudowa drogi powiatowej nr 1614K Słopnice - Chyszówki -Jurków 

w km 6+615 -7+935 w m Chyszówki
1 120 749,00        79 251,00            

1600 730 770,00            
Przebudowa drogi powiatowej nr 1610K Świdnik-Limanowa w km 

7+040 - 7+300 w m. Roztoka
24 616,00             355 385,00          350 769,00       

1600 67 584,00              

Przebudowa istniejącego zjazdu w km 16+929 w ciągu drogi 

powiatowej nr 1610K Świdnik-Limanowa w m. Limanowa - ul. Żwirki i 

Wigury

67 584,00             

1610 109 000,00            

Rozbudowa drogi krajowej nr 28 w km 101+805,57 - 102+623,26 wraz z 

rozbudową skrzyżowań z drogą powiatową nr 1632K Kepanów-

Tymbark i drogą gminną nr 2548262 "Do Noku" w km 102+263,53 oraz 

z drogami gminnymi nr 2548263 i 340666K w km 101+915,48 w 

miejscowości Tymbark

109 000,00           

1600 2 640 157,00        

Przebudowa obiektu mostowego JNI 35000277 w km 1+284 ciągu drogi 

powiatowej 1630K Niedźwiedź-Konina w miejscowiści Niedźwiedź i 

Konina wraz z przebudową jezdni i pobocza na dojazdach.

1 453 297,00        1 186 860,00    

1600 200 000,00            
Dokumentacje projektowo-kosztorysowe przygotowania inwestycji 

drogowych
200 000,00           

1600 1 891 873,00        

Przebudowa drogi powiatowej nr 1618K Limanowa-Szyk-Mstów w km 

od 3+560,00 do km 4+214,90 w miejscowości Piekiełko, Powiat 

Limanowski

696 679,00           263 430,00          931 764,00       

1600 1 000 000,00        
Likwidacja przełomów i zapadnięć w ciągach dróg powiatowych na 

terenie Powiatu Limanowskiego
1 000 000,00        

1600 409 905,00            
Przebudowa drogi powiatowej nr 1630K Niedźwiedź-Konina w km od 

0+014,00 do km 0+354,00 w miejscowości Niedżwiedź
156 060,00           57 091,00            196 754,00       

1600 4 186 035,50        inwestycje w infrastrukturę drogową 4 186 035,50        

1600 495 000,00            

Przebudowa drogi powiatowej nr 1630K Niedźwiedź – Konina w km od 

3+946,00 do km 5+630,54 etap I w km od 3+946,00 do km 4+452,00 w 

miejscowości Konina, Powiat Limanowski

328 246,00           166 754,00          -                       

1600 175 000,00            

Przebudowa istniejącego zjazdu w km. 0+925 w ciagu drogi powiatowej 

nr 1618K Limanowa-Szyk-Mstów w miejscowości Limanowa ul 

Łososińska 

175 000,00           

1600 193 678,00            

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania "Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1627K Raba Niżna – Olszówka w km od 0+000 do km 

0+247 oraz w km od 0+387 do km 4+662 w m. Raba Niżna i Olszówka, 

Powiat Limanowski”

-                          193 678,00          

1600 300 535,00            zakupy inwestycyjne w PZD 300 535,00           

r-m: 14 965 480,00      10 817 744,00     1 151 940,00      2 995 796,00    -                     

Razem:  Dz. 600 14 965 480,00      10 817 744,00     1 151 940,00      2 995 796,00    -                     

630 Turystyka

63003 Zadania z zakresu upowszechniania turystyki

1600 60 000,00              Zakup kontenerów na potrzeby wypożyczalni rowerów i nart 60 000,00             

Razem:  Dz. 630 60 000,00              60 000,00             -                         -                       -                     

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

1600 239 258,95            Inwestycje i zakupy inwestycyjne 239 258,95           

1600 1 250 220,07        
Budowa budynku administracyjno - biurowego wraz z miejscami 

postojowymi przy ul. J. Marka 9 - Polski Ład. 
1 250 220,07        -                       

Razem:  Dz. 700 1 489 479,02        1 489 479,02       -                         -                       -                     

PLAN WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH POWIATU LIMANOWSKIEGO NA 2025 R.

DZ. Rozdz.
Grupa 

§§
 Plan na 2025r Nazwa inwestycji

Planowane źródła finansowania

 Środki budżetowe  dotacja  

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/93/25

Rady Powiatu Limanowskiego

z dnia 9 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5221



 własne 
 jednostki samorz. 

terytorialnego 

 budżet państwa  

w tym Fundusz 

COVID-19, Polski 

Ład 

 Środki 

pomocowe 

DZ. Rozdz.
Grupa 

§§
 Plan na 2025r Nazwa inwestycji

Planowane źródła finansowania

 Środki budżetowe  dotacja  

710 Działalność usługowa

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

1600 92 453,00              Inwestycje i zakupy inwestycyjne 92 453,00             

1601 70 571,25              70 571,25        

1602 12 453,75              0,75                       12 453,00          

Razem Dz.710 175 478,00           92 453,75             -                         12 453,00          70 571,25        

750 Administracja publiczna

75020 Starostwa powiatowe

1600 453 000,00            Inwestycje i zakupy inwestycyjne 453 000,00           

1601 676 910,00            676 910,00      

1602 322 700,00            217 895,00           104 805,00       

Razem:  Dz. 750 1 452 610,00        670 895,00           -                         104 805,00       676 910,00      

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75405 Komendy powiatowe Policji

1600 120 000,00            Dofinansowanie zakupu samochodu dla KP Policji w L-wej 120 000,00           

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

1600 38 000,00 zakup skokochronu w KP PSP 38 000,00             

1600 135 000,00            Dofinansowanie zakupu samochodu dla KP PSP 135 000,00           

75421 Zarządzanie kryzysowe

1610 100 000,00            
Modernizacja systemu powiadamiania i alarmowania o zdarzeniach 

jednostek OSP
100 000,00           

1600 41 000,00 Zakup drona 41 000,00

75495 Pozostała działalność

1600 193 000,00 Zakup lekkiego samochodu operacyjnego w KP PSP 20 000,00 173 000,00

Razem:  Dz. 754 627 000,00           434 000,00           20 000,00            173 000,00       -                     

801 Oświata i wychowanie

80115 Technika

1600 1 120 000,00        

Przebudowa ZSTiO w Lim. w celu wykonania windy zewnętrznej (dof. ze 

środków PFRON w ramach Programu Wyrównywania Różnic Między 

Regionami)

-                          1 120 000,00    

1600 60 885,00              60 885,00             

1601 89 175,00              89 175,00        

1600 30 000,00 Inwestycje w ZSTiO w Limanowej 30 000,00 zł            

1602 1 020 484,90        
Rozwój CKZ przy ZSTiO w Limanowej - kontynuacja i uzupełnienie 

dotychczasowych działań
1 020 484,90        

r-m: 80115 2 320 544,90        1 111 369,90       -                         1 120 000,00    89 175,00        

80120 Licea ogólnokształcące

1600 67 127,25 Inwestycje w I LO 67 127,25

1600 451 210,89            inwestycje w jednostkach oświatowych 451 210,89           -                         -                       

r-m: 518 338,14            518 338,14           -                         -                       -                      

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego

1601 1 099,15 1 099,15

1602 8,56 8,56

1 107,71 8,56 0,00 0,00 1 099,15

Razem Dz.801 2 839 990,75        1 629 716,60       -                         1 120 000,00    90 274,15        

851 Ochrona zdrowia

85111 Szpitale ogólne

1600 8 444 152,03        Przebudowa i rozbudowa SOR w Limanowej 500 000,00           7 944 152,03    

1610 700 000,00            Przebudowa i rozbudowa SOR w Limanowej 700 000,00          -                       

1610 1 500 000,00        Przebudowa i rozbudowa SOR w Limanowej - II ETAP 1 500 000,00        

Razem: Dz.851 10 644 152,03      2 000 000,00       700 000,00         7 944 152,03    -                     

852 Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej

1600 650 000,00            Program "Dostępna przestrzeń publiczna" 130 000,00           520 000,00       

1600 60 000,00              Dostosowanie DPS w Mszanie Dolnej do warunków przeciwpożarowych 60 000,00             

1600 250 000,00            Dostosowanie DPS w Limanowej do warunków p.poż 250 000,00           

1600 5 000,00                
kosztorys, przedmiar robót i specyfikacja techniczna w DPS 

Limanowa
5 000,00           

1600 50 450,00              Wydatki inwestycyjne w DPS w Szczyrzycu 50 450,00             

1600 51 000,00              Wykonanie przyłącza wodociągowego w DPS Limanowa 51 000,00             

1600 27 500,00              
Poprawa efektywności energetycznej w Domach Pomocy Społecznej 

Powiatu Limanowskiego
27 500,00             

Razem: Dz.852 1 093 950,00        573 950,00           -                         520 000,00       -                     

Cyfrowe rozwiązania dla geodezji Powiatu Limanowskiego

Cyberbezpieczny Samorząd

Informatyczne Branżowe Centrum Umiejętności

Poprawa efektywności energetycznej szkół ponadpodstawowych z 

terenu powiatu limanowskiego – KPO

r-m: 80140

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 5221



 własne 
 jednostki samorz. 

terytorialnego 

 budżet państwa  

w tym Fundusz 

COVID-19, Polski 

Ład 

 Środki 

pomocowe 

DZ. Rozdz.
Grupa 

§§
 Plan na 2025r Nazwa inwestycji

Planowane źródła finansowania

 Środki budżetowe  dotacja  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne

1600 522 841,00            Modernizacja Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 522 841,00           

Razem: Dz.854 522 841,00           522 841,00           -                         -                       -                     

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

1610 1 028 160,00        

Prace konserwatorskie Cudownej Figury Matki Boskiej Bolesnej w 

Bazylice w Limanowej, Kaplicy Łaski przy ul. M.B.Bolesnej i Kaplicy 

Marsów na cmentarzu w Limanowej

40 320,00             987 840,00       

1610 985 066,91            
Remont budynków gospodarczych w zabytkowym kompleksie 

klasztornym Opactwa OO. Cystersów w Szczyrzycu
19 701,34             965 365,57       

2 013 226,91        60 021,34             -                         1 953 205,57    -                     

926 Kultura fizyczna

92601 Obiekty sportowe

1600 4 955 011,80        

Modernizacja krytej pływalni w Limanowej - Polski Ład - 

(poprawa efektywności energetycznej  15% - art.70k. Ust.1 ustawy o 

doch. JST)

2 455 011,80        500 000,00          2 000 000,00    

1600 63 891,63 Wydatki inwestycyjne w obiektach sportowych 63 891,63

r-m: 5 018 903,43        2 518 903,43        500 000,00          2 000 000,00    -                      

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

1610 200 000,00            

Budowa kompleksu sportowo – rekreacyjnego wraz ze stadionem przy I 

Liceum Ogólnokształcącym w Limanowej  (w tym wykonanie 

dokumentacji projektowej) 

200 000,00           -                         

1600 363 040,00            
Modernizacja infrastruktury sportowej przy Zespole Szkół im. KEN w 

Tymbarku wraz z zagospodarowaniem terenu.
237 716,00           62 662,00            62 662,00          

5 581 943,43        2 956 619,43       562 662,00         2 062 662,00    -                     

41 466 151,14      21 307 720,14     2 434 602,00      16 886 073,60  837 755,40      OGÓŁEM:

 Przewodniczący Rady

Józef Pietrzak 

Razem: Dz.921

Razem Dz. 926

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 5221



 

 

 

 
 

 

   
 

Budżet na rok 2025 
 

WYDATKI 
  

 

 

 

 

 Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 
   

 

 

 

600 Transport i łączność  0,00 98 437,50 
  

 60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 98 437,50 
 

 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych: 
 

0,00 98 437,50 
 

   

w tym:   
 

 dotacje celowe związane z realizacją zadań jst 0,00 98 437,50 
  

 

 

   

 

 

 

 

RAZEM WYDATKI 
 

0,00 
 

98 437,50 
  

 

 

 

 

 

 Przewodniczący Rady 

 

   Józef Pietrzak 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XI/93/25

Rady Powiatu Limanowskiego

z dnia 9 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 5221


	UCHWAŁA NR XI/93/25 RADY POWIATU LIMANOWSKIEGO z dnia 9 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-09-11T12:27:40+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




